
ZARZĄDZENIE NR 102/16
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2016 r.

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr IX/97/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę 55.775,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę 55.775,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 14.247.197,00 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1)  dochody 43.286.046,31 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 40.936.476,31 zł

b) majątkowe w kwocie – 2.349.570,00 zł

2)  wydatki 45.871.672,94 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 36.867.341,77 zł

b) majątkowe w kwocie – 9.004.331,17 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 29434453-54F3-4BF7-8957-72C1EAFF4046. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 29434453-54F3-4BF7-8957-72C1EAFF4046. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Zarządzenie Nr 102/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 31.03.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 13 328,002 100,00 15 428,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 328,00 15 428,002 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 100,00 13 328,00 15 428,00

852 Pomoc społeczna - 31 000,0014 646 896,00 14 615 896,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 30 000,00 4 901 000,004 931 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 931 000,00 - 30 000,00 4 901 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 800,00 17 900,0016 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 200,00 700,00 6 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 900,00 1 100,00 11 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 1 300,00 50 500,0049 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 200,00 1 300,00 50 500,00

85216 Zasiłki stałe 3 500,00 94 200,0090 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 700,00 3 500,00 94 200,00

85295 Pozostała działalność - 7 600,00 8 884 010,008 891 610,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 000,00 - 7 600,00 62 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 447,000,00 73 447,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 73 447,00 73 447,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 73 447,00 73 447,00

43 230 271,31 43 286 046,3155 775,00Razem:

Id: 29434453-54F3-4BF7-8957-72C1EAFF4046. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Zarządzenie Nr 102/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 31.03.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 13 328,002 100,00 15 428,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 328,00 15 428,002 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 828,00 12 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 103 669,00 13 103 669,00

80110 Gimnazja 0,00 2 660 308,002 660 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 600,00 - 800,00 130 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 400,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 400,00 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 30 306,0030 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 206,00 25,00 6 231,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 - 25,00 4 575,00

852 Pomoc społeczna - 31 000,0015 749 974,00 15 718 974,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 30 000,00 4 923 084,004 953 084,00

3110 Świadczenia społeczne 4 625 118,00 - 30 000,00 4 595 118,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 800,00 19 400,0017 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 600,00 1 800,00 19 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 1 300,00 115 500,00114 200,00

3110 Świadczenia społeczne 109 200,00 1 300,00 110 500,00

85216 Zasiłki stałe 3 500,00 115 700,00112 200,00

3110 Świadczenia społeczne 112 200,00 3 500,00 115 700,00

85295 Pozostała działalność - 7 600,00 8 965 110,008 972 710,00

3110 Świadczenia społeczne 8 790 178,00 - 7 600,00 8 782 578,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 447,00387 703,00 461 150,00

Id: 29434453-54F3-4BF7-8957-72C1EAFF4046. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

85415 Pomoc materialna dla uczniów 73 447,00 113 447,0040 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 73 447,00 113 447,00

45 815 897,94 45 871 672,9455 775,00Razem:

Id: 29434453-54F3-4BF7-8957-72C1EAFF4046. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 - Zarządzenie Nr 102/16 Burmistrza Myszyńca z dnia 31.03.2016 r.
Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 15 428,0013 328,002 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 15 428,0013 328,002 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 428,0013 328,002 100,00

852 Pomoc społeczna 14 161 496,00- 29 300,0014 190 796,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 901 000,00- 30 000,004 931 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 901 000,00- 30 000,004 931 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 900,00700,006 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 900,00700,006 200,00

14 247 197,0014 263 169,00 - 15 972,00Razem:

Id: 29434453-54F3-4BF7-8957-72C1EAFF4046. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 - Zarządzenie Nr 102/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 31.03.2016 r.
Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 15 428,0013 328,002 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 15 428,0013 328,002 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 828,0012 828,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00500,000,00

852 Pomoc społeczna 14 161 496,00- 29 300,0014 190 796,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 901 000,00- 30 000,004 931 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 595 118,00- 30 000,004 625 118,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 900,00700,006 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 900,00700,006 200,00

14 263 169,00 - 15 972,00 14 247 197,00Razem:

Id: 29434453-54F3-4BF7-8957-72C1EAFF4046. Uchwalony Strona 1




